AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2020 – SESAU

REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 020601.008882/19-37 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados em participar do
Pregão supracitado, cujo objeto e a eventual aquisição de bolsas de transferência e filtros de uso exclusivo do Centro de
Hemoterapia e Hematologia de Roraima – HEMORAIMA referente aos FRACASSADOS do processo
020601.001608/19-37, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA
Anexo I do Edital. A abertura do Certame Licitatório, dar-se-á no dia 08/04/2020, às 9:30h (horário de Brasília). O Edital se
encontrará à disposição dos interessados através do site: www.comprasgovernamentais.gov.br no link: ACESSO LIVRE –
CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e no site www.saude.rr.gov.br no link: CSL, a partir do dia 26/03/2020.

        Boa Vista – RR, 25 de Março de 2020.

DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JUNIOR
PREGOEIRO/CSL/SESAU-RR